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“PROPUESTA ECONOMICA” 

PDA. DESCRIPCION DE LOS PRODUCTOS CANT. UNID. 
PRECIO 

UNIT. 
IMPORTE 

1 
Cable Para Microfono Plug A Jack Canon  De 6 
Mts. Steren Mod. 255-290 

5 Pza. 147.60 738.00 

2 
Lamparas Led T5d60-Led/10w/40 Tension 
Nominal 100-127 V~ 10w 60 Hz 

50 Pza. 147.77 7388.50 

3 Cinta De Aislar Pvc 18 Mts No. 21 3M 1600 15 Pza. 20.37 305.55 

4 
Lampara Tipo A19 Led 10w 6500 K,Dimeable 
tecno lite  

50 Pza. 113.90 5,695.00 

5 
Lamparas PLS 13W 2P CF13DS/841/ECO, 
Phillips 

50 Pza. 41.15 2,057.50 

6 
Foco Espiral FLUORESCENTE 65w Luz Blanca 
Entrada E27;  

50 Pza. 178.06 8,903.00 

7 
Reflector De Led Tecno Lite 50W 
50LQLED65MVN Cyperus IV 

13 Pza. 364.52 4,738.76 

8 
Lamparas Panel De Led 60 X 60 Cm 36w 
Marco Blanco 4000lm 100-260v, Mc. Magg 

13 Pza. 955.36 12,419.68 

9 

Luminaria Led Alumbrado Publico Tipo Ov15 
80w. 
Luminaria led alumbrado exterior tipo 
SUBURBANA DE DE 2.5 A 4.00MTS. DE 
ALTURA, MC. MAGGG 

5 Pza. 756.59 3,782.95 

10 Clavija, 15a,2 Polos 3 Cables, C,  Mc. Leviton  51 Pza. 174.81 8,915.31 

11 

Caja Registro Sf Con Rosca Bsp ½” Producida 
En Aluminio 
Condulet FS-1 FAP  a prueba de explosión 
Fabricado En Aluminio Libre De Cobre, Mc.   
Crouse Hinds 

40 Pza. 

169.74 6,789.60 

12 
Abrazadera Tipo Omega ¾” P. G. Mc. Anclo 
OT34 

150 Pza. 
2.30 345.00 

13 
Abrazadera Tipo Omega ½” Pared Gruesa, 
Anclo OT12 

150 Pza. 
1.96 294.00 

14 Cable Desnudo CAL. 12 AWG. Mc. Condulimex 500 Mts. 7.70 3,850.00 

15 Balastro Electronico 2 X 32w Linea T8, Phillips 50 Pza. 152.47 72,623.50 

16 
Apagador Sencillo Tradicional 5800N, 
Quinciño 

55 Pza. 
49.65 2,730.72 

17 
Contactos Sencillos 21N, Tradicional Mc. 
Quinciño 

55 Pza. 
50.11 2,756.05 

18 
Contactos Duples Polarizados 15ª 125V Color 
Marfil, Leviton  

70 Pza 
12.12 848.40 

19 Pija Klath Phillips Punta De Broca No 8 X 1/2” 1 millar 204.54 204.54 

20 Pija Klath Phillips Punta De Broca No 8 X 1” 1 millar 306.26 306.26 
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21 
Pintura En Aerosol Color Negro Mate En 
Presentación De Lata 

8 Pza 
74.90 599.20 

22 
Pijas Cabeza Fijadora Combinada Galvanizada 
8 X 1 1/2” 

1 millar 
309.10 309.10 

23 
Flexometro Auto Lock, 5m, Cinta 19mm. Mc. 
Truper C-10747 FA-5M 

2 Pza 
86.40 172.80 

24 
Disco Abrasivo Para Desvaste De Metal 4 1/2”, 
Mc. Austromex, Mod. 3861 

2 Pza 
84.93 169.86 

25 
Disco Para Corte De Metal 4 ½”, Mc. Truper C-
12569, ABT-556 

2 Pza 
16.80 33.60 

26 
Disco Diamantado Continuo Para Corte 
Materiales De Construccion En General 4 ½” 
Easy Cut Mod. 1505, Mc. Austromex 

2 Pza 

242.31 484.62 

27 
Conectores Socket Base Atornillable Para 
Tubo Led T5 para 4 a 80W.  

90 Pza 11.84 1,065.60 

28 
Taquetes Expansivos Z De 3/8” Para Broca De 
5/8” 

100 Pza 10.27 1,027.00 

29 
Taquetes Expansivos Z De 1/4” Para Broca De 
½” 

100 Pza 6.80 680.00 

30 
Tuerca Exagonal Acero Galvanizado Estandar 
3/8” 

100 Pza. .57 57.00 

31 
Tuerca Exagonal Acero Galvanizado Estandar 
1/4” 

100 Pza. .26 26.00 

32 
Taquete Para Concreto Longitud De Ancla 
1/4”X 3 

500 Pza. 4.64 2,320.00 

33 
Guantes De Piel De Cabra, Mc. Truper C-
14286, CAT. GU-725 

2 Par 126.58 253.16 

34 
Conectores Socket Base De Pared Para Tubo 
Led T5 Conexión Media Vuelta s/MARCA Jgo 
Con dos piezas  

1 MILLAR 11,350.50 11,350.50 

35 
Guante Para Electricista Codigo 14289,  Mc. 
Truper C-14289, CAT. GU-715 

3 par 97.75 293.25 

36 
Rollo Para Desbrozadora 2.7 Mm X 63m, Mc. 
Truper C-17610, cat. HLB-105 

4 Pza. 124.20 496.80 

37 Escoba De Vara (Rollo O Atado) 9 Rollo 133.90 1,205.10 

38 
Lamina De Fibra De Vidrio De 3.05m X 120m, 

Rural  
10 Pza. 849.55 8,495.50 

39 
Pija Para Sujetar Láminas Con Punta De Broca 
Medidas 1” X 1/4 Cabeza Hexagonal Con 
Empaque 

80 Pza. 1.90 152.00 

40 Solera De 2" X 3/16 Por 6m Metal 1 Pza. 474.00 474.00 

41 Solera De 1" X 1/8 Por 6m Metal 1 Pza. 158.00 158.00 

42 
Tabular Cuadrado De 1" X 1" De 6m En Metal, 
cal 18,192.        14243. 

2 Tmo. 
310.00 620.00 

43 Angulo De Metal De 1" 1/2 X 1/8 De 6m 2 Tmo. 450.00 900.00 

44 Angulo De Metal De 1" 1/4 X 1/8 De 6m 2 Tmo. 370.00 740.00 

mailto:apc0207@yahoo.com.mx
mailto:acypsapcs@gmail.com


Av.  Mexico No. 5, Fracc. Las Americas, C.P. 53040, Naucalpan, Edo. De Méx. 
E-mail: apc0207@yahoo.com.mx, acypsapcs@gmail.com TEL.: 5360-7104, 2487-0295; Fax: 3536-6333

45 
Varilla De Metal P/Construcción De 3/8 De 12 
M 

2 Tmo. 
255.30 510.60 

46 Grasa De 850gr. ROSHFRANS  AMAR I L L A/ VE 
RDE 8 5 0GRM CHAS I S 

3 Pza. 
136.64 409.92 

47 
Sujetadores De Cable De Acero (Perros) Para 
Cable 1/2", Mc. Truper C-44087, FIERO, cat. 
Nudo-1/2 

30 Pza. 

19.55 586.50 

48 Soldadura 6013 De 1/8, Mc. INFRA 3 Kgs. 45.00 135.00 

49 
Segueta De Diente Fino, NICHOLSON  c-MHB-
2412 

5 Pza. 
21.60 108.00 

50 
Nivel De Gota Con Imán 18” Mc. Truper C-
14625, cat. NP-18X 

1 Pza. 
247.50 247.50 

51 
Uña De Metal Para Sacar Clavos (Pata De 
Cabra) Mc. Truper C-10859, CAT. BU-75 

1 Pza. 
115.50 115.50 

52 

(Llaves españolas estandar o combinadas c/estrias hasta 
1") 

Juego de llaves combinadas extralargas,  
estándar mc. Truper, de ¼”, 5/16”, 3/8”, 
7/16”,   ½”, 9/16”, 5/8”, 11/16”, ¾”, 13/16”,  
7/8”,  15/16”, 1” 

1 Jgo. 

1,340.90 1,340.90 

53 
Brocas Para Metal Hasta 1/2pg, Mc. Truper C-
15390, CAT.BAV-1/2-N., c/2 pzas.  

1 Jgo. 
253.00 253.00 

54 
Cepillo De Acero Con Mango, Mc. Truper C-
10656, CAT. CEA-541 

1 Pza. 
43.90 43.90 

55 
Disco De Desbaste Para Esmeril De 11 Mil 
Revoliciones, Mc. Truper C-10668, ABT-372 

2 Pza. 
41.80 83.60 

56 
Esmeril Chico De 11 Mil Revoluiciones  Mc. 
Pretul  C-21355, CAT. ESMA-4-1/2P4 

1 Pza. 
426.60 426.60 

57 
Llave De Taladro Para Broquero  De 1/2", Mc. 
Truper C-16558, CAT-LLBRO-TP 

2 Pza. 
28.00 56.00 

58 Taquetes De ¼, thorsman 200 Pza. .21 42.00 

59 
Mecanismo Para Persianas  R16, para 
perciana enrollable  

50 Pza. 
92.70 4,635.00 

60 
Cinta Doble Cara 1” X 33mts. Poliester Mc. 
Leader 

10 Pza. 
61.50 650.00 

61 
Cinta Para Ducto 48 Mm X 50 M Gris Mc. 
Pretul C.20530, CAT-CUD-50P 

4 Pza. 
81.00 324.00 

62 
Cinta De Precaución Amarillo/Negro 33 M 
X 48 Mm. Mc. Truper C-12597, CAT.CIPRE-

33ª 

5 Pza. 

60.50 302.50 

63 
(Espatula De Plastico Y Fieltreo Para Vinilo De Ventana) 

PLECA o espátula de plástico para la colocación del 
vinil de .10X.10cms.  

2 Pza. 
30.75 61.50 

64 Pegamento 5000 1 Gal. 696.30 696.30 

65 
Navajas Estándar, Mc. Pretul C-22400, CAT. 
NM-6P 

20 Pza. 
38.50 770.00 

66 
(Carrete de caneda de plastico y de metal 500 Mts.) SE 
COTIZA 

1 Pza. 
5,400.00 5,400.00 
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Cadena de plástico en carrete de 50mts. 
Espesor 3mm. Mc. Fiero Color  a elegir , 
negro, blanco, amarillo, azul, verde naranja y 
rojo, para completar los 500mts. Se surtirían 
10 rollos 

67 

(Cepillos De Cerdas De Acero),  

Cepillo de 1/8 de pulgada de diámetro 
Dremel,  con cerdas de acero al carbón que se 
encargan de eliminar óxido y corrosión en 
superficies de metal 511-E 

5 Pza. 

235.00 1,175.00 

68 
Disco Diamante P/Concreto 4 1/2", Mc. 
Truper C-12980, CAT. DID-245 

2 Pza. 
121.00 242.00 

69 
Pijas Para Concreto Durock Cabeza Conica 8x 
1 1/4" 

500 Pza. 
.72 360.00 

70 
Tablero De Cemento Durock Next Gen 1/2" 
4´X 8´ Usg-22.7kg 

10 Pza. 
696.20 6,962.00 

71 Aceite Afloja Todo En Aerosol WD 40, 11 OZ. 3 Pza. 103.90 311.70 

72 
Cerradura Trabamiento Frontal 19mm Llave 
Estandar Para Archivo soprano 140V1, con 
dos llaves 

20 Pza. 88.97 1,779.40 

73 
Flexometro De 5 Mts De Largo, Mc. Truper C-
14578, CAT. FH-5M 

1 Pza. 
81.00 81.00 

74 Forja Modelo: Sc1,  MC. JMA 30 Pza. 4.68 140.40 

75 Forja Modelo: Sc4, MC. JMA 30 Pza. 5.40 162.00 

76 Forja Modelo: S5, MC. JMA 30 Pza. 5.40 162.00 

77 Forja Modelo: S6, MC. JMA 30 Pza. 4.68 140.40 

78 Forja Modelo: S9, MC. JMA 30 Pza. 11.20 336.00 

79 Forja Modelo: R52L, MC. JMA 30 Pza. 6.12 183.60 

80 Forja Modelo: R1, MC. JMA 30 Pza. 4.68 140.40 

81 Forja Modelo: R55, MC. JMA 30 Pza. 4.61 138.30 

82 Forja Modelo: R57, MC. ALBA 30 Pza. 4.90 147.00 

83 Forja Modelo: R20A, MC. JMA 30 Pza. 4.68 140.40 

84 Forja Modelo: R20N,  MC. JMA 30 Pza. 5.40 162.00 

85 Forja Modelo: R59,  MC. ALBA 30 Pza. 6.65 199.50 

86 Forja Modelo: E109, MC. JMA 30 Pza. 4.80 144.00 

87 Forja Modelo: T40, MC. JMA 30 Pza. 5.45 163.50 

88 
Monomando Para Fregadero Modelo:E-3003, 
Helvex,  NO ES PARA FREGADERO, ES PARA 

LAVABO 

3 Pza. 

5,809.14 17,427.42 

89 
Regulador Para Gas L.P 1 Via C/P Pol Sin 
Maneral Baja Presion Modelo:1576, iusa 

3 Pza. 119.13 357.93 

90 

(Avellanador para tubo pe al pe 10mm, 3/8 x 100m 

modelo:13420), 
Tubería multicapa flexible para 
conducción de Gas Natural y LP. Rollo 
de 100 m. en diámetro de 3/8". + 
Avellandor  

1 Pza. 4,289.34 4,289.34 
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91 
Monomando Para Lavabo, Modelo:E-3003, 
Helvex 

3 Pza. 5,966.40 17,899.20 

92 
Mezcladora Para Fregadero De 8" De Cuello 
De Ganso Con Cubierta, URREA 320lb 

4 Pza. 1,996.80 7,987.20 

93 
Mezcladora para lavabo  y Fregadero De 8" A 
La Pared, Mc. Foset C-49927       

4 Pza. 
2,057.44 8,229.76 

94 Hule Esponjoso Para Tanque Taza, SIN MARCA 10 Pza. 27.62 276.20 

95 
Flexico Para Fregadero de 1/2" X 1/2 X 55cm.  
Para lavabo de 1/2" X 1/2 X 40cm 
Para  Wc 1/2" X 7/8 X 35cm 

20 Pza. 
79.46 1,589.20 

96 
Trampa P/Fregadero Con Extension De 20 Cm 
c-49371foset

8 Pza. 
67.09 536.72 

97 
Céspol Para Fregadero Sin Contracanasta en 
acero inoxidable , Yarden , Mod. YD060 

6 Pza. 
199.24 1,195.44 

98 
Cartucho Fusible 30 AMPER, Mc. Mercury 
CF210 

20 Pza. 
31.64 632.80 

99 
Listón Para Fusible Con 50 Pzas 30 Amp, Mc. 
Mercury 

1 Pza. 
79.00 79.00 

100 
Tanque Color Negro Con Gas Clean Burn 
Modelo: Cb-1000, C-3320 

1 Pza. 
255.36 255.36 

101 

(Impermeabilizante acrilico elastomerico base agua de 
secado rapido que revoluciona la tecnologia proshield con 

duravilidad de 10 años)  
ELASTON PLUS 12 ROJO DOBLE ACCIÓN  
Impermeabilizante acrilico elasto-térmico de 
máximo desempeño, con Microesferas Aislantes y 
una capacidad de elongación superior al 350%. 
Doble 
acción: Impermeabilizante y aislante térmico. Por 
su resina "AllTerrain" soporta encharcamientos y 
no tiene tacking por lo que mantiene su color, 
reflectividad y funcionamiento por años. 
Especificación FIDE.  En Color Rojo, durabilidad 12 
años,  Presentación De 200 Litros       

SE ANEXA FICHA TECNICA 

4 TAMBO 18,985.92 75,943.68 

102 

(impermeabilizante acrilico elastomerico base agua de 
secado rapido que revoluciona la tecnologia y 
propiedades de hidro-repelencia y perleo con tecnologia 
proshield con durabilidad de 10 años) 

ELASTON PLUS 12 BLANCO TRIPLE ACCIÓN   
Impermeabilizante acrílico elasto-térmico de 
máximo desempeño, con Microesferas Aislantes y 
una capacidad de elongación superioral 350%. 
Triple 
acción: Impermeabilizante, aislante térmico y 
altamente reflectivo de rayos infrarrojos por su 
color blanco perdurable. Por su resina "AllTerrain" 
soporta 
encharcamientos y no tiene tacking por lo que 
mantiene su color, reflectividad y funcionamiento 

por años, En Color Blanco durabilidad 12 años  
Presentacion De 200 Litros    

4 TAMBO 18,985.96 75,943.84 
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SE ANEXA FICHA TECNICA 

103 

(malla reforzada cuadriculada de 1.10m x 10. m, de 
poliester). 

IMPERCOAT REFUERZO CUADRICULA 
Malla de Poliéster Tejida en forma de cuadrícula. Le 
da un refuerzo superior a los sistemas de imper- 
meabilización de aplicación en frío. Al ser libre de 
aprestos es ideal como refuerzo adicional de 
sistemas Urelastic  

3 ROLLO 707.93 2,123.79 

104 

(Cubetas de hidro primer base solvente de 19 Lts).  
Elaston Primario col. Blanco Primario color blanco 
para sistemas de impermeabilización térmicos 
acrílicos. Promueve el óptimo anclaje de los 
sistemas a los sustratos. 

2 Cub. 623.03 1,246.06 

105 

(polydeck transparente de 19 litros base agua acrilico) 

GUARDQUIM PREP MADERCIDE 
Efectivo protector antipolilla para madera a base 
de pentaclorofenol que permite el barnizado o 
pintado posterior 

2 Cub. 2,727.70 5,455.40 

106 

(Extension fr 1.4mts. a 2.4mts. de largo, ancho de 3cms. 

fabaricada en aluminio con recubrimeinto de palastico(. 

EXTENSION ITALIANA 3 mts.  
Especial para alcanzar lugares altos o de 
acceso restringido  

2 Poste 216.84 433.68 

107 
Aerosol aflojatodo multiusos super 
penetrante, Loctite 300 grs.  

4 Bote 110.00 440.00 

108 
Alambre Galbanizado N° 22 Ó Calibre 22, 
aprox. 300. Mts.  

2 Rollo 68.30 136.60 

109 
Pijas Tornillo Auto Perforable Para Panel De 
Cemento De 8 X 1 1/4" Astm C954-86 

500 Pza. .72 360.00 

110 Resistol 5000, galón de 4 lts. 1 Gal. 636.30 636.30 

111 
Espatula Para Calefatizar De 6" Flexible Acero 
Inoxidable, Mc. Truper C-15854 

3 Pza. 82.50 247.50 

112 

(Broca router cortador recto de 5/8" vastago 1/4" X 1 

1/2")   

BROCA para router recta de 5/8”X3/4”, con 
zanco de ¼”, de cuchilla de carburo de 
tugsteno, dos filos Mc. Tool Kraft, mod. TC-
2401 

1 Pza. 54.87 54.87 

113 

(Broca router cortador recto de 6.4mm vastago 1/4 x 1 
1/2") 

Broca p/router de ¼”,x 2.25cms. fabricada 

en acero alta velocidad HSS, diam. De punta 
6.4mm. Mod. 654 Dremen 

1 Pza. 418.00 418.00 

114 
Juego De Desarmadores De 15 Piezas, Mc. 
Husky Mod.246340150 

1 Jgo. 699.70 699.70 

115 
Segueta Para Acero 12" X 24 Bimetalica 
#28024620 Nichelson Diente Fino O Segueta 
Para Arco 1218 Nichelson MHB-2412 

20 Pza. 18.50 370.00 

116 
Estuche De 19 Brocas De Cobalto 1.10mm 
Kwb Ó Hss Co,19,SE COTIZA  

1 Jgo. 1,582.56 1,582.56 
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 Estuche 15 brocas de cobalto Mod. 48-89-
2331, Mc. Miwawkee, 9/64, 7/64, 7/32, 5/64, 
5/32, 5/16, 3/8, 3/32, 3/16, 2 pzas. 1/8, 2 
pzas.¼, ½”, 1/16” MILWAUKEE 

117 
Set De 14 Brocas De Cobalto Industriales Dwg 
1240 Dewalt  Mod. HDW1240 

1 Jgo. 1,732.48 1,432.48 

118 
Paque De 100 Repuestos De Navaja 11-988 
H64B 

1 Paq. 582.50 582.50 

119 Cutter 7" Metalico Cuchilla Corta Stanley H43 4 Pza. 385.12 1,528.48 

120 
Herraje Para Puerta De Vidrio Templado 
Número 020 Satinado, BRK020 Bruken 

1 Pza. 319.20 319.20 

SUBTOTAL 

$437,943.34 

VIGENCIA DE LA COTIZACION: 60  dias 
TIEMPO DE ENTREGA: 15 dias después de recibir la notificacion, a excepcion de la escoba de 

 vara  
LUGAR DE ENTREGA: Almacén CIDE. Carretera México-Toluca No. 3655, Col. Lomas de Santa 

Fe, C.P. 01210., Alcaldía Álvaro Obregón, Ciudad de México. 

CONDICIONES DE PAGO: 20 dias después de recibir las facturas totalmente requisitadas 

A T E N T A M E N T E 

Sarai Martinez 

Arrazola  
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MA�TINE:Z SA��ANC:O. 5.A. OE C.V. 

DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y 

SERVICIOS GENERALES DEL CIDE, A. C. 

P R E S E N T E  

FE�R.ETE�IA 
R.F.C. MBA 960229..SJ9 

CALLE 11 No. 97. COL. OLIVAR DEL CONDE 1a. SECCIÓN. 
DELEGACIÓN ÁLVARO OBREGÓN. C.P. 01400, CIUDAD DE MEXICO 

. TELS. / FAX: 5660-5777 5660-1603 5680-3451 5680-7495 
e-mail: rnartihez _ barranco@hotrnail.com

INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS NACIONAL ELECTRÓNICA 

NO. IA-03890M001-E46-2020 

PARA LA "ADQUISICIÓN DE MATERIALES Y HERRAMIENTAS PARA EL MANTENIMIENTO DE LOS DIVERSOS INMUEBLES DEL CENTRO DE 
INVESTIGACIÓN Y DOCENCIA ECONÓMICAS A.C."" 

STEREN PZA 5 $ 172.20 $ 861.00 
2 LAMPARAS LEO T5060-LED/10W/40 TENSION NOMINAL 100-127 v� 10W 60 Hz, 

MARCA TECNOLITE TECNOLITE PZA 50 $ 138.42 $ 6,921.00 
3 CINTA DE AISLAR PVC 18 MTS No. 21, MARCA NITTO, MODELO NIT-20N 

NITTO PZA 15 $ 22.75 $ 341.25 
4 LAMPARA TIPO A19 LED 10W 6500 K, MARCA TECNOLITE, MODELO A19-

LED/10W/65 TECNOLITE PZA 50 $ 34.10 $ 1,705.00 
5 LAMPARAS PLS 13W 2P CF13DS/841/ECO, MARCA PHILIPS, MODELO LS-1341 

.. \ PHILIPS PZA 50 $ 40.58 $ 2,029.00 
6 FOCO ESPIRAL LEO 65W LUZ BLANCA ENTRADA E27, MARCA }ECNOLITE, 

MODELO HEL-65W/65 TECNOLITE PZA 50 $ 130.58 $ 6,529.00 
7 REFLECTOR DE LED TECNO LITE. 50W 50LQLED65MVN CYPERUS IV, MARCA 

TECNOLITE TECNOLITE PZA 13 $ 339.52 $ 4,413.76 
8 LAMPARAS PANEL DE LEO 60 X 60 cm 36W MARCO BLANCO 4000Lm 100-260V, 

MARCA TECNOLITE, MODELO 40PANLED40MVB TECNOLITE PZA 13 $ 540.62 $ 7,028.06 
9 NO COTIZO PZA 5 
10 CLAVIJA, 15A,2 POLOS 3 CABLES, C, MARCA COOPER WIRING DEVICES, MODELO 

COOPER WIRING 
2867-BOX DEVICES PZA 51 $ 32.36 $ 1,650.36 

11 CAJA REGISTRO SF CON ROSCA BSP ½" PRODUCIDA EN ALUMINIO, MARCA 

RAWELT RAWELT PZA 40 $ 59.90 $ 2,396.00 
12 ABRAZADERA TIPO OMEGA ¾" PARED GRUESA, MARCA VOL TECK, MODELO AO-

3/4 VOLTECK PZA 150 $ 1.49 $ 223.50 
13 ABRAZADERA TIPO OMEGA ½" PARED GRUESA, MARCA VOL TECK, MODELO AO-

1/2 VOLTECK PZA 150 $ 1.03 $ 154.50 
14 CABLE DESNUDO CAL 12 AWG-., MARCA CONDUMEX CONDUMEX METROS 500 $ 6.59 $ 3,295.00 
15 BALASTRO ELECTRONICO 2 X 32W LINEA T8, MARCA PHILIPS PZA 50 $ 167.68 $ 8,384.00 

� 
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B TICIÑO PZA 55 $ 48.84 $ 2,686.20 
17 CONTACTOS SENCILLOS 21N, MARCA B TICIÑO B TICIÑO PZA 55 $ 48.84 $ 2,686.20 
18 CONTACTOS DUPLES POLARIZADOS 15ª 125V COLOR MARFIL, MARCA VOLTECK, 

. MODELO CODO-SG VOLTECK PZA 70 $ 11.20 $ 784.00 
19 PIJA KLATH PHILLIPS PUNTA DE BROCA No 8 X 1/2', MARCA FIERO, MODELO PIBR 

1/2C FIERO MILLAR $ 167.96 $ 167.96 
20 PIJA KLATH PHILLIPS PUNTA DE BROCA No 8 X 1•. MARCA FIERO, MODELO PlBR-

1C FIERO MILLAR $ 233.28 $ 233.28 
21 PINTURA EN AEROSOL COLOR NEGRO MATE EN PRESENTACIÓN DE LATA, 

MARCA TRUPER, MODELO PA-NM TRUPER PZA 8 $ 37.32 $ 298.56 
22 PIJAS CABEZA FIJADORA COMBINADA GALVANIZADA 8 X 1 1/2", MARCA FIERO, 

MODELO PILA-8X1-1/2 FIERO MILLAR $ 256.60 $ 256.60 
23 FLEXOMETRO AUTO LOCK, 5M, CINTA 19MM., MARCA TRUPER, MODELO FH-5M 

TRUPER PZA 2 $ 69.98 $ 139.96 
24 DISCO ABRASIVO PARA DESVASTE DE METAL 4 1/2', MARCA TRUPER, MODELO 

ABT-774 TRUPER PZA 2 $ 20.53 $ 41.06 
25 DISCO PARA CORTE DE METAL 4 ½", MARCA TRUPER, MODELO ABT-556 

TRUPER PZA 2 $ 13.06 $ 26.12 
26 DISCO DIAMANTADO CONTINUO PARA CORTE 

MATERIALES DE CONSTRUCCION EN GENERAL 4 ½', MARCA TRUPER, MODELO 

DID-145 TRUPER PZA 2 $ 102.64 $ 205.28 

27 CONECTORES SOCKET BASE ATORNILLABLE PARA TUBO LEO T5 MARCA 

NACIONAL PZA 90 $ 11.69 $ 1,052.10 

28 TAQUETES EXPANSIVOS Z DE 3/8" PARA BROCA DE 

5/8', MARCA FIERO, MODELO TAE-3/8 FIERO PZA 100 $ 9.10 $ 910.00 
. 29 TAQUETES EXPANSIVOS Z DE 1/4" PARA BROCA DE ½', MARCA FIERO, MODELO 

TAE-1/4 FIERO PZA 100 $ 5.60 $ 560.00 
30 TUERCA EXAGONAL ACERO GALVANIZADO ESTANDAR 

3/8', MARCA FIERO, MODELO TUE-3/8 FIERO PZA 100 $ 0,63 $ 63.00 
31 TUERCA EXAGONAL ACERO GALVANIZADO ESTANDAR 

114", MARCA FIERO, MODELO TUE-1/4 FIERO PZA 100 $ 0.54 $ 54.00 

32 TAQUETE PARA CONCRETO LONGITUD DE ANCLA 

114", MARCA FIERO, MODELO TAE-1/4T FIERO PZA 500 $ 3.27 $ 1,635.00 

33 GUANTES DE PIEL DE CABRA, MARCA TRUPER, MODELO GU-725 TRUPER PAR 2 $ 102.64 $ 205.28 

34 NO COTIZO LIBRE MILLAR 

35 GUANTE PARA ELECTRICISTA CODIGO 14289 CLAVE GUX-VA, MARCA TRUPER, 

MODELO GU-715 TRUPER PAR 3 $ 79.31 $ 237.93 

36 ROLLO PARA DESBROZADORA 2.7 MM X 63M, MARCA TRUPER, MODELO HDU-63-

105 TRUPER PZA 4 $ 139.03 $ 556.12 

37 ESCOBA DE VARA (ROLLO O ATADO), MARCA SMCA SMCA ROLLOS 9 $ 221.40 $ 1,992.60 

38 NO COTIZO LIBRE PZA 10 
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CABEZA HEXAGONAL CON EMPAQUE, MARCA FIERO, MODELO PIBR-2R FIERO PZA 80 $ 

SOLERA DE 2' X 3/16 POR 6M METAL, MARCA AHMSA AHMSA PZA 1 $ 

SOLERA DE 1' X 1/8 POR 6M METAL, MARCA AHMSA AHMSA PZA $ 

TABULAR CUADRADO DE 1' X 1•i)E 6M EN METAL, MARCA PROLAMSA, MODELO 

C-100 PROLAMSA TRAMOS 2 $ 

ANGULO DE METAL DE 1' 1/2 X 1/8 DE 6M, MARCA AHMSA AHMSA TRAMOS 2 $ 

ANGULO DE METAL DE 1' 1/4 X 1/8 DE 6M, MARCA AHMSA AHMSA TRAMOS 2 $ 

VARILLA DE METAL PARA CONSTRUCCI N DE 3/8 DE 12 M, MARCA HYLSA 

HYLSA TRAMOS 2 $ 

GRASA DE 850GR., MARCA ROSHFRANS B.A.T -3 ROSHFRANS 
B.A.T -3 PZA 3 $ 

SUJETADORES DE CABLE DE ACERO (PERROS) PARA CABLE 1/2', MARCA FIERO, 

MODELO NUDO-1/2 FIERO PZA 30 $ 

SOLDADURA 6013 DE 1/8, MARCA TRUPER, MODELO E6013-4 TRUPER KG 3 $ 

SEGUETA DE DIENTE FINO, MARCA TRUPER, MODELO SBl-24 TRUPER 5 $ 

NIVEL DE GOTA CON !MAN, MARCA TRUPER, MODELO NTX-9 TRUPER PZA $ 

UÑA DE METAL PARA SACAR CLAVOS (PATA DE CABRA), MARCA TRUPER, 

MODELO BU-60 TRUPER PZA $. 

LLAVES ESPAÑOLAS ESTANDAR O COMBINADAS CON ESTRIAS HASTA 1", 

MARCA TRUPER TRUPER JUEGO $ 

BROCAS PARA METAL HASTA 1/2PG, MARCA TRUPER, MODELO DESP-BAV-29C 

TRUPER JUEGO $ 

CEPILLO DE ACERO CON MANGO, MARCA TRUPER, MODELO CEA-18 TRUPER PZA $ 

DISCO DE DESBASTE PARA ESMERIL DE 11 MIL REVOLICIONES, MARCA TRUPER, 

MODELO ABT-774 TRUPER PZA 2 $ 

ESMERIL CHICO DE 11 MIL REVOLUICIONES, MARCA TRUPER, MODELO ESMA-

4580N TRUPER PZA $ 

LLAVE DE TALADRO PARA BROQUERO DE 1/2", MARCA TRUPER, MODELO LL-

BRO-1/2 TRUPER PZA 2 $ 

TAQUETES DE 114, MARCA FIERO, MODELO TAQ-1/4P FIERO PZA 200 $ 

NO COTIZO PZA 50 

NO COTIZO PZA 10 

CINTA PARA DUCTO 48 MM X 50 M GRIS, MARCA TRUPER, MODELO CDU-50X 
TRUPER PZA 4 $ 

CINTA DE PRECAUCI N AMARILLOINEGRO 33 M X 48 

MM, MARCA TRUPER, MODELO CIPRE-33A TRUPER PZA 5 $ 

NO COTIZO PZA 2 

PEGAMENTO 5000, MARCA FURIA FURIA GALON $ 

NAVAJAS ESTANDAR, MARCA STANLEY, MODELO 10-175 STANLEY PZA 20 $ 

1.28 $

252.17 $

84.13 $

184.50 $

249.85 $

204.80 $

147.60 $

105.07 $

15.86 $

45.72 $

12.13 $

102.64 $

88.64 $

1,088.00 $

1,394.99 $

24.26 $

20.53 $

699.83 $

18.66 $

0.19 $

88.64 $

51.32 $

557.30 $

57.25 $

102.40 

252.17 

84.13 

369.00 

499.70 

409.60 

295.20 

315.21 

475.80 

137.16 

60.65 

102.64 

88.64 

1,088.00 

1,394.99 

24.26 

41.06 

699.83 

37,32 

38.00 

354.56 

256.60 

557.30 

1,145.00 
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LIBRE PZA 

CEPILLOS DE CERDAS DE ACERO, MARCA TRUPER, MODELO CEA-18 TRUPER PZA 5 

DISCO DIAMANTE P/CONCRETO 4 1/2', MARCA TRUPER; MODELO DlD-345 

TRUPER PZA 2 

PIJAS PARA CONCRETO DUROCK CABEZA CONICA ax 1 1/4', MARCA FIERO, 

MODELO PIBR-1-1/4C FIERO PZA 500 

TABLERO DE CEMENTO DUROCK NEXT GEN 1/2' 4'X a· USG-22.7KG, MARCA 

DUROCK DUROCK PZA 10 

ACEITE AFLOJA TODO EN AEROSOL, MARCA TRUPER, MODELO WT -400 

TRUPER PZA 3 

CERRADURA TRABAMIENTO FRONTAL 19mm LLAVE ESTANDAR PARA ARCHIVO, 

MARCA SOPRANO, MODELO 6002.1288.01 SOPRANO PZA 20 

FLEXOMETRO DE 5 MTS DE LARGO, MARCA TRUPER, MODELO FH.SM TRUPER PZA 

FORJA MODELO: SC1, MARCA JMA JMA PZA 30 

FORJA MODELO: SC4, MARCA ALBA ALBA PZA 30 

FORJA MODELO: S5, MARCA ALBA ALBA PZA 30 

FORJA MODELO: S6, MARCA ALBA ALBA PZA 30 

FORJA MODELO: S9, MARCA ALBA ALBA PZA 30 

FORJA MODELO: R52L, MARCA ALBA ALBA PZA 30 

FORJA MODELO: R1, MARCA ALBA ALBA PZA 30 

FORJA MODELO: R55, MARCA ALBA ALBA PZA 30 

FORJA MODELO: R57, MARCA ALBA ALBA PZA 30 

FORJA MODELO: R20A, MARCA ALBA ALBA PZA 30 

FORJA MODELO: R20N, MARCA ALBA ALBA PZA 30 

FORJA MODELO: R59, MARCA ALBA ALBA PZA 30 

FORJA MODELO: E109, MARCA ALBA ALBA PZA 30 

FORJA MODELO: T 40, MARCA JMA JMA PZA 30 

NOMANDO PARA FREGADERO MODELO:E-3003, MARCA HELVEX HELVEX PZA 3 

REGULADOR PARA GAS L.P 1 VIA C/P POL SIN MANERAL BAJA PRESION 

MODELO:1576, MARCA FOSET, MODELO RG-100 FOSET PZA 3 

AVELLANADOR PARA TUBO PE AL PE 10mm, 3/8 X 100m MODELO:13420, MARCA 

DURMAN DURMAN PZA 

MONOMANDO PARA LAVABO, MARCA FOSET, MODELO RIM-45 FOSET PZA 3 

MEZCLADORA PARA FREGADERO DE 8" DE CUELLO DE GANSO CON CUBIERTA, 

MARCA URREA, MODELO 318QC URREA PZA 4 

MEZCLADORA PARA FREGADERO DE 8' A LA PARED, MARCA DICA, MODELO 3248 

DICA PZA 4 

HULE ESPONJOSO PARA TANQUE TAZA PARA MEZCLADORA, MARCA FAMA 

FAMA PZA 10 

$ 24.26 $ 

$ 102.64 $ 

$ 0.27 $ 

$ 613.89 $ 

$ 37.32 $ 

$ 76.26 $ 

$ 69.98 $ 

$ 3.69 $ 

$ 8.60 $ 

$ 4.82 $ 

$ 3.69 $ 

$ 6.52 $ 

$ 4.95 $ 

$ 3.87 $ 

$ 3.58 $ 

$ 3.51 $ 

$ 3.80 $ 

$ 3.95 $ 

$ 4.09 $ 

$ 3.81 $ 

$ 3.56 $ 

$ 5,836.74 $ 

$ 79.31 $ 

$ 189.81 $ 

$ 1,180.38 $ 

$ 1,203.05 $ 

$ 855.77 $ 

$ 4.85 $ 

121.30 

205.28 

135.00 

6,138.90 

111.96 

1,525.20 

69.98 

110.70 

258.00 

144.60 

110.70 

195.60 

148.50 

116.10 

107.40 

105,30 

114.00 

118.50 

122.70 

114.30 

106.80 

17,510.22 

237.93 

189.81 

3,541.14 

4,812.20 

3,423.08 

48.50 
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FLEXICO PARA FREGADERO, LAVABO Y WC 1/2" X 1/2 X 55CM, MARCA FOSET, 

MODELO FLA-40/FWC-35/FFR-55 FOSET PZA 20 $ 

TRAMPA PARA FREGADERO CON EXTENSION DE 20 CM, MARCA FOSET, MODELO 

CE-292 FOSET P'ZA 8 $ 

C SPOL PARA FREGADERO SIN CONTRACANASTA, MARCA FOSET. MODELO CE-

209 FOSET PZA 6 $ 

NO COTIZO LIBRE P'ZA 20 

LIST N PARA FUSIBLE CON 50 P'ZAS 30 AMP, MARCA VOLTECK, MODELO REP-

FUS30 VOLTECK P'ZA $ 

TANQUE COLOR NEGRO CON GAS CLEAN BURN MODELO: CB-1000, MARCA 

TURNER TURNER PZA $ 

IMPERMEABILIZANTE ACRILICO ELASTOMERICO BASE AGUA DE SECADO 

RAPIDO QUE REVOLUCIONA LA TECNOLOGIA PROSHIELD CON DURAVILIDAD DE 

10 AÑOS EN COLOR ROJO Y PRESENTACIÓN DE 200 LITROS, MARCA COMEX, 

MODELO TOP COMEX TAMBOS 4 $ 

IMPERMEABILIZANTE ACRILICO ELASTOMERICO BASE AGUA DE SECADO 

RAPIDO QUE REVOLUCIONA LA TECNOLOGIA Y PROPIEDADES DE HIDRO-

REPELENCIA Y PERLEO CON TECNOLOGIA PROSHIELD CON DURABILIDAD DE 10 

AÑOS EN COLOR BLANCO Y PRESENTACION DE 200 LITROS, MARCA COMEX, 

MODELO TOP COMEX TAMBOS 4 $ 

MALLA REFOR'ZADA CUADRICULADA DE 1.10M X 

10.00 M DE POLIESRTER, MARCA COMEX, MQDELO INTER TOP REFOR'ZADO COMEX ROLLOS 3 $ 

CUBETAS DE HIDRO PRIMER BASE SOLVENTE DE 19 LITROS, MARCA FESTER 

FESTER CUBETAS 2 $ 

POLYDECK TRANSPARENTE DE 19 LITROS BASE AGUA ACRILICO, MARCA 

POLYFORM POLYFORM CUBETAS 2 $ 

EXTENSION FR 1.4M A 2.4 M DE LARGO, ANCHO 3CM FABRICADO EN ALUMINIO 

CON RECUBRIMIENTO PLASTICO, MARCA TRUPER, MODELO EXTA-27 TRUPER POSTES 2 $ 

AEROSOL DE AFLOJA TODO MULTIUSOS SUPER PENETRANTE. MARCA TRUPER, 

MODELO WT-400 TRUPER BOTES 4 $ 

ALAMBRE GALBANIZADO Nº 22 CALIBRE 22, MARCA FIERO, MODELO ALG-220 

FIERO ROLLOS 2 $ 

PIJAS TORNILLO AUTO PERFORABLE PARA PANEL DE CEMENTO DE 8 X 1 1/4" 

ASTM C954-86, MARCA FIERO, MODELO PIBR-1-1/4C FIERO P'ZA 500 $ 

RESISTOL 5000, MARCA FURIA FURIA GALON 1 $ 

ESPATULA PARA CALEFATIZAR DE 6º FLEXIBLE ACERO INOXIDABLE, MARCA 

TRUPER, MODELO ET-6F TRUPER PZA 3 $ 

NO COTIZO LIBRE P'ZA 

NO COTIZO LIBRE PZA 

JUEGO DE DESARMADORES DE 15 PIEZAS 109898, MARCA HUSKY - OTRO 

JUEGO $ 

34.21 $ 

88.64 $ 

219.28 $ 

16.33 $ 

183.42 $ 

21,386.09 $ 

21,386.09 $ 

231.68 $ 

2,816.50 $ 

4,928.49 $ 

135.30 $ 

37.32 $ 

49.45 $ 

0.27 $ 

557.30 $ 

60.65 $ 

736.88 $ 

684.20 

709.12 

1,315.68 

16.33 

183.42 

85,544.36 

85,544.36 

695.04 

5,633.00 

9,856.98 

270.60 

149.28 

98.90 

135.00 

557.30 

181.95 

736.88 
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FINO O SEGUETA PARA ARCO 1218 NICHELSON, MARCA TRUPER, MODELO SBl-

24 TRUPER PZA 20 $ 12.13 $ 242.60 

116 NO COTIZO 

117 SET DE 14 BROCAS DE COBALTO INDUSTRIALES DWG 1240 DEWALT, MARCA DE 

WALT 
118 PAQUE DE 100 REPUESTOS DE NAVAJA 11-988 

STANLEY, MARCA TRUPER, MODELO REP-NM-100X 
119 CUTTER 7' METALICO CUCHILLA CORTA STANLEY 16-

67S, MARCA TRUPER, MODELO CUT-7XX 
120 HERRAJE PARA PUERTA DE VIDRIO TEMPLADO NUMERO 020 SATINADO, MARCA 

PARTIDAS COTIZADAS: 109 

MONEDA EN QUE SE COTIZA: NACIONAL (PESOS MEXICANOS) 

LOS PRECIOS OFERTADOS SON EN PESOS MEXICANOS (MONEDA NACIONAL) 

LIBRE 

DE WALT 

TRUPER 

TRUPER 

BRUKEN 

PZA 

PZA 

JUEGO 

PZA 4 

PZA 

$ 822.87 $ 822.87 

$ 200.62 $ 200.62 

$ 247.27 $ 989,08 

$ 350.55 $ 350.55 

SUBTOTAL l ��.�:t�.,,
I.V.A.

PRECIOS: LOS PRECIOS SERÁN FIJOS DURANTE LA VIGENCIA DEL CONTRATO Y/O HASTA CONCLU[R CON LA ENTREGA DE LOS BIENES OFERTADOS A 
SATISFACCIÓN DEL CIDE. 

LOS PRECIOS OFERTADOS YA CONSIDERAN TODOS LOS COSTOS HASTA LA CONCLUSIÓN DE LA ENTREGA DE LOS BIENES. 

LA PROPUESTA ECONÓMICA ESTARÁ VIGENTE DENTRO DEL PROCEDIMIENTO DE INVITACIÓN Y HASTA SU CONCLUSIÓN. 

FORMA DE PAGO: EL PAGO SE REALIZARÁ EN MONEDA NACIONAL UNA VEZ QUE EL ÁREA RESPONSABLE DE LA ADMINISTRACIÓN DEL CONTRATO FIRME O 

SELLE LA FACTURA DE CONFORMIDAD A LA ENTREGA DE LOS BIENES. 

ATENTAMENTE, 

MARTÍNEZ BARRANCO, S. A. DE C. V. 

6de6 
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